



نیابردی، ترک برداشت، گلدان

Email:SEPIDEH@Kayhannews.ir

کمتر دلم برای شما تنگ می‌شود...

وقتی میان نفس و هوس جنگ می‌شود

شیطان دوباره دست به نیرنگ می‌شود

نقشه کشیده است، مرا دشمنت کند

بسال‌لشگر گن‌س‌اه‌هماهن‌گ‌می‌ش‌ود

دارد ح‌س‌ای ت‌وب‌یه و ش‌س‌رم‌ی که داش‌تم

پ‌ی‌شت ع‌ز‌یز فاطمه بی‌رنگ می‌ش‌ود

با ه‌س‌ر گن‌اه فاصله‌م می‌گیرم از ش‌ما

کم‌کم و‌ج‌ب و‌ج‌ب، دو سه فرسنگ می‌ش‌ود

اش‌کم چه شد؟! به جان تو باور نداش‌تم

روزی دلم ز فرط حسد سنگ می‌ش‌ود

آقا بی‌خ‌ش، بس که سرم گرم زندگ‌یست

کم‌تر دلم ب‌رای شما تنگ می‌ش‌ود

و‌ج‌د قاسمی

انتظار...

ای ش‌ب‌ز دگان به مرگ عادت نکند

ف‌رد‌ای ظهور را ملامت نکند

یک روز ز پشت ابر‌ها می‌آید

پ‌شت س‌ر آفتاب غیبت نکند

م‌هد‌ی صف‌ی باری

انکار طلب کار تو هستیم!

هر چند که بیمار تو هستیم همه

د‌ی‌وانه دیدار تو هستیم همه
ب‌ین خ‌ودمان ب‌ماند آقا ع‌مر‌یست

ان‌گار طلب‌کار تو هستیم همه

ان‌گار طلب‌کار تو هستیم همه

دور کعبت ندبه

دلی سب‌ب و ت‌نا‌ور داش‌ت، گلدان

نگ‌اهی خ‌یره بر در داش‌ت گلدان

دو رکعت ندبه خوانند و منتظر شد

نیابردی، ترک برداش‌ت، گلدان

ح‌ی‌ب‌ب نظاری

دوباره آفتاب داد

سلام کردم و به من تسیتم جواب داد
فتاد سایهات سرم، دوباره آفتاب داد
به پای خاستم ز خود به رنگ یک سلام تو
دوباره ساعت دلم صدای انقلاب داد
سلام بر شکستن سر سکوت، پیش تو!
به رشته‌های صحنی که دل گرفت و تاب داد
پس از سلام خدمت، دوباره زاده می شوم
ز هر چه بود می مسجد و توتل و گلاب داد
چهارسوی خات‌م سلام می فرستم
سلام دادم و به من دعای مستجاب داد
غمم س‌وال کرد‌ی و ک‌وس‌یر را مثل زدم
ش‌ک‌وف‌ه‌های خ‌ده‌ات صد‌ای پای آب داد
س‌وال کردم‌ت ب‌گ‌و کدام وی س‌ک‌های
فتاد سایهات سرم دوباره آفتاب داد

این جمعه هم گذشت

ساعات عمر من همگی غرق غم گذشت
دست مرا بگیر که آب از سرم گذشت
مانند مرده‌ای متحرک شدم بی‌با
بیی تو تمام روز می‌گام در عدم گذشت
می‌خواستم که وقف تو باشم تمام عمر
دنیا خلاف آنچه که می‌خواستم گذشت
دنیا که هیچ، جرعه‌ای که نبودم خورده‌ام
از راه خلق تشنه من مثل سم گذشت
بعد از تو هیچ رنگ تغزل ندیده‌ایم
از خیر شعر گفتن، حتی قلم گذشت
تا کی غروب جمعه ببینم که مادرم
یک گوشه بغض کرده، که این جمعه هم گذشت.
مولا شمار درد دلم بی‌نهایت است
تعداد درد من به خدا از رقم گذشت
حالا بسرا‌ی لحظه‌ای آرام می شوم
ساعات خوب زندگی‌ام در حرم گذشت
سیدحمیدرضا برقی

غزل‌های چشم تو

ایجاز شاعرانه چشم تو تاکنون

هر روز در هوای تو پرواز می‌کنیم

هر روز می‌شویم چوخورشیدسرخون

تا استین به قصد تو بالا زدیم شد

شمشیرهای تشنه‌به‌خون از کمربون

این شعرهم‌ردف‌غزل‌های‌چشم‌توست

زخمی‌زن که‌فالق‌یافته‌خاک‌وخون

م‌رض‌ی آخ‌رن‌ی

فرمانده نیروی زمینی ارتش:

نیروی زمینی

در زمینه دفاعی به خود کفایی رسید

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: ارتکاب‌ی در نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران نهاده‌نم شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرتیپ کیومرث حیدری در بازدید از لشکر ۸۸ زهی در زاهدان اظهار داشت: با خلافت جوانان در زمینه زهی، راکت انداز و بلگرد به خودکفایی رسیدیم. وی در ادامه بیان کرد: موفقیت جغرافیایی استان سیستان و بلوچستان برای نیروهای نظامی بسیار مهم و استراتژیک است. وی افزود: تکمیل و تنظیم چرخه دفاعی از طریق گفت‌وگوی نظامی با کشورهای همسایه در دستور کار ارتش قرار دارد. فرمانده نیروی زمینی ارتش تأکید کرد: با تکیه بر دستاوردها و دیپلماسی دفاعی قوی کشورمان، آماده دفاع از کین جمهوری اسلامی ایران هستیم.

در جلسه کمیته دائمی صورت گرفت

تصویب سند راهبردی

افتد غیرعامل حوزه فضایی کشور

در سی‌امین جلسه کمیته دائمی یادفند غیرعامل کشور به ریاست رئیس‌ستاد کل نیروهای مسلح، سند راهبردی یادفند غیرعامل حوزه فضایی تصویب شد.

به گزارش فارس، سی امین جلسه کمیته دائمی(شورای عالی) یادفند غیرعامل کشور به ریاست سرلشکر محمد باقری در محل ستادکل نیروهای مسلح برگزار گردید. در این جلسه که با حضور حسین ذوالفقاری معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور، رحیم میمنی مشاور رئیس‌سازمان برنامه و بودجه کشور در امور دفاعی، سردار قاسم تقی‌زاده جانشین ارتش دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، سردار علی عبداللهی معاون هماهنگ‌کننده ستادکل نیروهای مسلح و سردار عل‌امرضا جلالی رئیس‌سازمان یادفند غیرعامل کشور برگزار شد.
سند راهبردی یادفند غیرعامل حوزه فضایی کشور به تصویب رسید.

رئیس جمهور در نشست مشترک هیئت وزیران با استانداران گفت که آمریکایی‌های نگران از توانمندی‌های ملت ایران به دنبال اعمال فشار حداکثری هستند اما مردم بیادند مسئولین برای تأمین کالاهای اساسی جامعه در تلاش هستند.

حجت‌الاسلام حسن روحانی روز چهارشنبه در نشست مشترک هیئت وزیران با استانداران سراسر کشور، با بیان اینکه مردم ما بسیار هوشیارتر از تصورات دشمنان هستند، وزیر را استنادارن را به تلاش بیشتر برای رفع مشکلات و عبور از تحریم‌های ضدایرانی آمریکا فرا خواند و تأکید کرد: آمریکایی‌های نگران از توانمندی ملت ایران، به دنبال اعمال فشار حداکثری هستند اما این فشارها بی‌نتیجه خواهد بود. مردم مطمئن باشند تمام مسئولان برای تأمین کالاهای اساسی امه از تأمین ارز، با همه توان در تلاشند و نیاید هیچ‌گونه نگرانی داشته باشند.

رئیس جمهور با بیان اینکه امروز در شرایط ویژه‌ای قرار داریم، اظهار داشت: مردم در زندگی، کسب و کار، فعالیت، واردات و صادرات، تولید، بازار و معیشت خود، مشکلاتی دارند، اما چون می‌دانند ریشه این مشکلات عمدتاً از سوی دشمنان طراحی شده و آنها آغازگر این صحنه برای ما و منطقه هستند، کاملاً در محاسبات خود سهم دولت، دیگر دستگاه‌ها و داخل و خارج را می‌سنجد.

روحانی با اشاره به پرتاب ماهواره پیام که اولین ماهواره عملیاتی کشور بود، گفت: در این پرتاب موفقیت‌های خوبی داشتیم و البته ناکامی‌هایی جزئی هم بوجود آمد اما در مجموع دستاور مثبت و بسیار خوبی بود. در زمینه پرتاب‌کننده و هم در زمینه ساخت ماهواره به موفقیت‌های

اخبار کشور

روحانی در نشست مشترک هیئت وزیران با استانداران:

نگرانی آمریکایی‌ها از توانمندی‌های ملت ایران است



بالیی دست پ‌یدا کردیم و این بدان معنا است که ایران امروز در این مسیر قرار گرفته‌ واشکالات جزئی که وجود دارد، ظرف چند ماه آینده برطرف خواهد شد. مردم بدانند که کشور ما در این فناوری موفق بوده و توانستیم وارد فضا شویم و این برای کشورزری، محیط زیست، کسب اطلاعات مورد نظر و حفظ جنگل‌ها و مراتع بسیار حائز اهمیت بوده و آن را دنبال خواهیم کرد.

روحانی با بیان اینکه امروز آمریکایی‌ها بر خلاف تعهد خود و با هم‌راهی چند کشور در منطقه به فکر اعمال فشار حداکثری به ملت ایران افتاده‌اند،گفت: ما همه توان به دنبال اعمال فشار در زمینه درآمدهای ارزی، حمل‌ونقل و ارتباطات و با هم‌راهی چند کشور در منطقه به فکر اعمال فشار بانکی ما هستند که باید با هر سه مورد مقابله کرده و در برابر آنها ایستاده و راحل مناسب را پیدا کنیم.

روحانی تأکید کرد: مردم عزیز ایران مطمئن باشند که

در جلسه هیئت امنا تصویب شد

ارجاع پرونده تخلفات مسئولان سابق دانشگاه آزاد به قوه قضائیه

در این جلسه، ضمن بررسی ابعاد سانحه مصیبت‌بار واژگونی اتوبوس دانش‌جویان واحد علوم و تحقیقات، درباره روش‌های پیشگیری از حوادث مشابه و ضرورت ایمن‌سازی مراکز آموزشی، بحث و تبادل‌نظر صورت گرفت. در ادامه این جلسه، اعضا در خصوص نتایج گزارش حسابرسی «مفید راهبر» از دانشگاه آزاد اسلامی از سال‌های منتهی به ۱۳۹۵ جمع‌بندی و تصمیم‌گیری کردند. بر اساس گزارش «مفید راهبر»، عملکرد برخی از واحدها و مراکز دانشگاهی تا سال منتهی به ۱۳۹۵ مشروط و در برخی واحدها و مراکز دیگر به

و امسال در بسیاری از موارد، صادرات غیرنفتی ما بیشتر خواهد شد به گونه‌ای که براساس اعلام استان‌ها صادرات غیرنفتی آنها حدود ۵۰ تا ۶۰ درصد بیشتر از سال گذشته شده و این بدان معنا است‌ که مسیر درستی را انتخاب کرده‌ایم. روحانی تصریح کرد: در این شرایط بهترین راه این است که بخش خصوصی کشور با بخش خصوصی سایر کشورهای و بویژه همسایگان ارتباطی تشگاتگ داشته باشند و مس برخی از امور را به بخش خصوصی واگذار کنیم؛ ضمن اینکه بخش خصوصی هم باید با نظم و قانون‌مداری خاصی حرکت کند تا دچار مشکل نشده و با کمک هم بتوانیم از این شرایط عبور کنیم.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه مسواردی که بعضی از استانداران اعلام کرده‌اند، مشکلاتی در زمینه‌های حمل‌ونقل گمرکات و اقتصاد و دارایی است، گفت: این نشان می‌دهد که وزارتخانه‌های راه و شهرسازی و اقتصاد و دارایی امروز مسولیت بزرگی س‌رای بازکردن گره‌های این مشکلات برعهده دارند و باید در این زمینه تلاش کنند.

وی با بیان اینکه تلاش خوبی در زمینه مسایل بانکی انجام شده، خاطر نشان کرد: در زمینه مسایل ارزی، تبادل‌ات بانکی نسبت به دو ماه گذشته در زمینه بهتری قرار گرفته، اما هنوز باید اقدامات بیشتری انجام دهیم. با تبادل با پول ملی، شرایط بهتر شده و نقل و انتقال مالی و صادرات و واردات را تسهیل خواهد کرد.

وی با این حوزه کاهش دهد. همیشه در حد مطمئن باشند، گفت: امروز ذخایر کالاهای اساسی کشور بهتر و بیشتر از هر زمان دیگری است و یکی از اقدامات ارزشمند دولت است.

ارجاع پرونده تخلفات مسئولان سابق دانشگاه آزاد به قوه قضائیه

وقت درباره اظهارات و اشکال‌های مالی و اداری، امکان ارائه گزارش در چارچوب ضوابط رسمی حسابرسی وجود ندارد. اما در صورت عدم پاسخگویی مسئولین وقت و اثبات وقوع تخلف، ضمن تکمیل پرونده، این مسوارد به مراجع قضایی ذی‌صلاح ارسال داده شده. هیئت امنا در این جلسه مصوب کرد مؤسسه حسابرسی «مفید راهبر» همچنان به عنوان حسابرسی مسئولان سابق دانشگاه آزاد اسلامی به فعالیت ادامه یابد و مراکز دانشگاهی در سال‌های مالی ۹۶ و ۹۷ ادامه دهد.

دلیل کثرت اظهارات و اشکال‌های مالی و اداری، امکان ارائه گزارش در چارچوب ضوابط رسمی حسابرسی وجود ندارد. اما در صورت عدم پاسخگویی مسئولین وقت و اثبات وقوع تخلف، ضمن تکمیل پرونده، این مسوارد به مراجع قضایی ذی‌صلاح منتخشی ضمن رفق اظهارات و اشکالات، نقطه نظرات و دستورالعمل‌های حسابرسی را اعمال کرده و در مواردی هم که به دلیل کثرت اظهارات و اشکالات حسابرسی، امکان ارائه گزارش وجود ندارد، مراکز دانشگاهی در موارد در واحدها و مراکز دانشگاهی مربوطه، باید مسئولان

افتاده‌ای می‌رسیدند. اما وقتی من دو سؤال جدی مطرح کردم، پس از جلسه، فردی از دفتر آرگ هولدر من را مواخذه کرد که چرا چنین سؤال‌هایی پرسیدم! چون در کشور آمریکا مسئولان عادت به شنیدن سؤال واقعی از خبرنگارها ندارند.

در آمریکا، سانسور از نوع دیگری جریان دارد. مثلاً در هالیوود، تنها به افرادی امکانات و تجهیزات نظامی ارائه می‌شود که در چارچوب خاصی کار می‌کنند. و اگر بخواهند خارج از این چارچوب کار کنند از آن امکانات محروم می‌شوند. برخی چیزها هم هست که در آمریکا اصلاً امکان مطرح شدن ندارد.

مثلا نمی‌توان به‌طور مستقیم به اسرائیل یا به صهیونیست‌ها انتقاد کرد. همه فعالیت‌های رسانه‌ای در آمریکا ظاهرسازی است. در جلسه می‌بینید

چیزی که در این جوری است؟ گروه‌های امنیت همچون سپاه پوست‌ها در آمریکا فقط تا یک حد می‌توانند پیشرفت کنند. ما نوع برخورد با «پرس‌توی» را آردیدیم که وقتی رو به پیشرفت بود، پخش آن را قطع کردند. تازه این اتفاق در انگلیس افتاد، وگر نه در آمریکا از همان ابتدا اصلاً اجازه پخش «پرس تی وی» را ندادند. این‌ها تلوپن هر چیزی را مگر متن آن است. هر چه می‌بیند، مثل «شیرک» را تی و مسکو که وقتی دیدند دارد روی افکار عمومی در آمریکا تأثیر می‌گذارد جلوی پخشش گرفته شد. اینکه یک جوان سپاه پوست را هم می‌کشند و هم جنازش را رچاپ ساعت و نیم تکم می‌کنند، یک پیام برای سپاه پوست‌هاست. می‌خواهند با این کار به سپاهیان بگویند که فکر نکند کسی هستید، کنترل هنوز دست است و پدران را در می‌آوریم! فقط چند هفته پیش هم سپاه پوست دیگری، با اینکه هیچ سلاحی در دست نداشت اما پلیس به او هشت گلوله شلیک کرد. کجای دنیا این جوری است؟

بله، آمریکا بیشترین میزان زندانی در جهان را دارد. جمعیت کشور چین، چهار برابر آمریکاست اما جمعیت زندانی‌ها در آمریکا بیشتر از چین است. بیشتر زندانیان این سپاه پوست هستند، مشخص است که چه خبر است و چه می‌گذرد. زندان در آمریکا تبدیل به نوعی تجارت شده است. زیرا بیشتر زندان‌ها خصوصی شده‌اند و هر قدر بیشتر زندانی داشته باشند، درآمد بیشتری هم کسب می‌کنند. زندان‌ها هم برای پول داروان باید همیشه پر باشند و هم به این طریق می‌توانند سپاهان را کنترل کنند.

اهواز- خبرنگار گل نرگس:

مدیرکل جهاد کشاورزی بهبهان گفت: **۸ هزار شاخه گل نرگس به نیت امام هشتم توسط نرگس کاران استان خوزستان به مرقد امام(رضاع) اهدا شد.**

«کامیاز محسنی» در ادامه بیان کرد: این اقدام به رسم هر ساله در فصل برداشت گل نرگس در شهرستان بهبهان صورت می‌گیرد.

محسنی ادامه داد: سطح زیر کشت نرگس بهبهان در سال زراعی جاری ۲۵۰ هکتار است که پیش‌بینی می‌شود امسال بیش از ۵۰۰ میلیون شاخه گل نرگس در شهرستان برداشت شود. وی تصریح کرد: شپال، پوپر، پنجه گربه‌ای و مسکن از عمده اقلام گل نرگس کنت شده در شهرستان بهبهان هستند.



نامه اساتید و فضلاء حوزه علمیه به رئیس مجمع تشخیص مصلحت FATF منجر به اشراف اطلاعاتی اجانب بر شریان‌های بانکی کشور خواهد شد

جمعی از اساتید و فضلاء حوزه علمیه قم طی نامه‌ای خطاب به آیت‌الله آملی لاریجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام نکاتی را در مورد در دستور کار قرار گرفتن لایحه الحاق به کنوانسیون پارامو و مقابله با تأمین مالی تروریسم در مجمع بیان و تأکید کردند، FATF منجر به اشراف اطلاعاتی اجانب بر شریان‌های بانکی کشور خواهد شد.

به گزارش فارس، جمعی از اساتید و فضلاء حوزه علمیه قم در نامه‌ای خطاب به آیت‌الله آملی لاریجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام نکاتی را در مورد دستورکار قرار گرفتن لایحه الحاق به کنوانسیون پارامو و مقابله با تأمین مالی تروریسم در مجمع تشخیص مصلحت نظام بیان کردند. در این نامه آمده است: تصویب عویبت در کنوانسیون‌های پارامو و مقابله با تأمین مالی تروریسم، تازه موضوع ایران مورد بررسی قرار می‌گیرد و هیچ امتیازی برای ایران در نظر گرفته نشده است. بدیهی است چنین معامله‌ای از نوع معاملات سفهی و باطل می‌باشد. این نامه می‌فراید: در آذرماه سال‌های جاری رئیس قاضب صهیونیستی هم به عنوان ۳۸ امین عضو FATF پذیرفته شده این نهاد از جمله بنیانیه ۱۹ اکتبر ۲۰۱۸ بنیانیه ۱۱ اکتبر ۲۰۱۸ اداره فین سنس در وزارت خزانه‌داری آمریکااست. منجر به اشراف اطلاعاتی اجانب و دشمنان اسلام و مسلمین، بر شریان‌ها و مویرگ‌های اقتصادی، مالی و بانکی کشور خواهد شد تا بتوانند تحریم‌های هدفمندتر و مؤثرتری را بر علیه معیشت عموم اعمال کنند و از دور زندگن تحریم‌ها توسط ایران جلوگیری کنند تا بتوانند با گروهگان گرفتن معیشت مردم به خ‌واس‌ته‌های پلید خود برسند. امری که در تعارض آشکار با نص قرآن و قاعده نفی سلطه می‌باشد. در ادامه این نامه آمده است: تک‌ایدات FATF بر

صفحه ۳

پنج‌شنبه ۲۷ دی ۱۳۹۷

۱۰ جمادی‌الاول ۱۴۴۰ – شماره ۳۰۳۱

هدیه به خوانندگان



حضرت امام خمینی (ره):

شهادتِ دُرِّ گرانبهایِ است که بعد از جنگ به هر کسی نمی‌دهند.

اخبار ادبی و هنری

افتخار یک خواننده به آتش زدن پرچم آمریکا و شعار مرگ بر آمریکا

برگزاری چهارمین جشنواره سروده‌های حماسی و آواهای انقلابی بسج «آوای بیداری» در خرم‌آباد با استقبال پرشور مردم این شهرستان همراه شد.

در دومین روز از برگزاری این جشنواره، فیض‌الله صفاری هرمند اهل خرم‌آباد برای اجرای دو قطعه «همسنگر» و «روز شادی» روی صحنه آمد و در سخنانی کوتاه گفت: قطعه همسنگر را به یاد همه شهیدان ایران و لرستان در سال ۱۳۶۵ خواندم که یاد همه جبهه‌ها در آن وجود دارد. به واسطه این قطعه چند بار در جبهه‌ها حضور پیدا کردم تا موجب تقویت روحیه و زنده‌نگان شود. ستار سهرابی در ادامه این مراسم سه قطعه «هشت دنیا»، «خطر نجیب» و «قله پسرور» را اجرا کرد و در توضیح کوتاهی گفت: خطر نجیب را به همه شهیدانی که جان‌شان را فدا کردند، تقدیم می‌کنم. محمدحسین سپهندر در بخش دیگری از این مراسم قطعه «دیدار لرستان» را اجرا کرد.

استفانیه قره‌قایی در بخش پایانی این مراسم سه قطعه «روح و جان من»، «ای ایران» و «آمریکا، آمریکا مرگ به نیرنگ تو» را اجرا کرد و با اشاره به تبلیغات رسانه‌های معاند افزود: برای اینکه موفق شوند من در بین مردم نامش هرچند نباشد، باید در خلدج فارس داشته و با یکی از ناهای جنگی سپاه دیگر این بود که بی‌بی‌سی و رادیو آمریکا و سایر شیاطین نوشتند که این آدم خردش سناکن آمریکاست، برای پاسخ دادن به این شایعات در جوار سازمان بسیج هنرمندان سفری به خلدج فارس داشتم و با یکی از ناهای جنگی سپاه قدرتمند پاسداران به جزیره لوموسی رفتم و در روبروی ناو آمریکا و در کنار جوانان پاسدار نیروی دریایی ارتش مرگ بر آمریکا خواندم.

ایسن هنرمند ادامه داد: افتد ما به‌گونه‌ای است که هر ناوی وارد خلدج فارس می‌شود باید شماره بدنه کشتی را به نیروهای سپاه اعلام کند و پرچم جمهوری اسلامی را نصب کند و سپس از آب‌های ما رد نشوند. یک‌ه‌ده روزشکفتی می‌گویند دور از ادب است، پرچم کشوری را آتش زد و با آتش زدن پرچم آمریکا، قلب آن‌ها را آتش می‌کشد. ما می‌گوییم وقتی آمریکایی‌ها هواپیمای ما را سرنگون کردند، آیا آن مسوختیم؟ در جواب ما با قدرت اعلام می‌کنیم مرگ بر آمریکا.

گفتنی است، چهارمین جشنواره سروده‌های حماسی و آواهای انقلابی بسج «آوای بیداری» به دبیری جمشید جهم از ۲۴ تا ۲۷ دی با اجرای رقصی ۱۷ گروه موسیقی از سراسر کشور در خرم‌آباد برگزار شد.

دیدار وزیر ارشاد

با خانواده سردبیر فقید «کیهان بچه‌ها»

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی روز گذشته با خانواده زنده‌یاد امیرحسین فردی نویسنده فقید انقلاب اسلامی و مدیر مسئول کیهان بچه‌ها دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش فارس، سیدعباس صالحی در این دیدار ابتدا بخشی از کتاب‌های زنده‌یاد فردی را از نزدیک مطالعه و در مورد این کتاب‌ها با خانواده آن مرحوم صحبت کرد. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مورد ضرورت گردآوری خاطرات زنده‌یاد فردی نظرش را گفت. وظیفه خانواده آن مرحوم است که دست‌نخورده تمام دست‌نویسان ایشان را جست‌وجو کنند و در قالب روایت‌های تصویری منتشر کنند. وی تصریح کرد: زنده‌یاد فردی در شاخه‌های فرهنگی و به‌ویژه در حوزه کودک و نوجوان و حوزه‌های مختلف سینمایی و ادبیات اقدامات ارزانی را داشته که باید مورد بررسی قرار بگیرد و در نهایت ایشان استفاده کرد. صالحی در توصیه به خانواده مرحوم فردی گفت: می‌توان فهرستی از دست‌ن آن مرحوم را فراهم و در یک خوشه‌بینی اماری قرار داد و خطرات وی را براساس آن‌ها ارزیابی‌زندگی وی تفکیک کنید.

وی افزود: برای مثال ورزش فوتبال مورد توجه وی بوده و همیشه درگیر این مسئله بود و از تجربه وی در امر ورزش می‌توان استفاده کرد. ورزش هم در حوزه عمومی و هم ورزش قهرمانی تقسیم می‌شود که آن زنده‌یاد خیلی از افراد را در هر دو بخش پرورش داده است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی بیان کرد: بسیار خوب است که خانواده این زنده یاد شخصاً به دنبال جمع‌آوری خاطرات شفاهی ایشان باشد زیرا خانواده تمام سلیقه‌ها را در نظر می‌گیرد.

شهاب حسینی هنوز هم دلش با نقش شهید بابایی است

بازی در نقش یک شهید، یکی از افتخارات شهاب حسینی، بازیگر سینما و تلویزیون است که هنوز هم برای آن احترام دارد.

حدود هفت سال از پخش سریال «شوق پرواز» درباره زندگی و فعالیت شهاب حسینی عباس بابایی، خلبان تیپروز ارتش جمهوری اسلامی می‌گذرد. شهاب حسینی هواره به ایفای این نقش افتخار کرد است. حتی وی در زمان بازی در این سریال در دیداری که به همراه تعدادی دیگر از سازندگان بازیگران سریال‌های تلویزیونی با رهبر معظم انقلاب داشتند، با اشاره به ایفای نقش شهید بابایی گفته بود: «هنرمندان، سربازان عرصه فرهنگ هستند و باید همچون زرزمندگان شجاع، مبتکر و مصمم دفاع مقدس» به، و وظیفه سنگین خود در عرصه فرهنگ عمل کنند.»
هر همین زمینه، شهاب حسینی برای خنده‌دار نشدن تصویر شخصیت شهید بابایی در سریال «شوق پرواز» از بازی در نقش منفی در فیلم، انصراف داد. تهیه‌کننده این فیلم گفت: بازی در نقش شهید بابایی ذهنیتی از شهاب حسینی در ذهن مخاطبان ساخته است که حسینی ترجیح داده به این ذهنیت احترام بگذارد. سلما بابایی، دختر شهید بابایی هم نسبت به این اتفاق واکنش نشان داده و گفته: «اگر مطلب منتشرشده در رابطه با این فیلم صحت داشته باشد، قطعه‌مایه میباحث و افتخار ماست که ایشان پس از گذشت سال‌ها از پخش سریال شوق پرواز همچنان به حفظ شخصیت شهید بابایی در دید مردم توجه دارند.»

حسین محب اهری

بازیگر سینما و تلویزیون درگذشت

مرحوم حسین محب اهری، بازیگر با اخلاق و مردمی، در ۲۶ دی دار فانی را وداع کرد.

مرحوم محب اهری که ۶۷ سال داشت، از چند سال قبل با سرطان غدد لنفاوی دست و پنجه نرم می‌کرد و در نهایت ساست دو پامداد چهارشنبه ۲۶ دی، به خاطر ایست قلبی دار فانی را وداع گفت. وی هیچ‌گاه در مراحل مختلف درمان و مبارزه با این بیماری و دشواری‌های آن نامید نشد، طوری که حتی تا آخرین روز زندگی‌ش، بشاشن و پرنشاط و پیگیر فعالیت‌های‌ش بود.
حسین محب اهری، از اواخر دهه ۵۰ فعالیت‌های هنری خود را آغاز کرد، اما بعد از حسین محب اهری در ایران تلویزیون شناخته می‌شود. حضور مستمر وی در این آثار باعث شد تا برای نسل‌های مختلف شناخته شده باشد. هنوز هم خیلی از مردم، او را با خاطر نقش مدیر مدرسه در مجموعه طنز «ق مثل قلقلک» به یاد دارند. وی همچنین نقش‌های متفاوت و متنوعی را بازی می‌کرد، از شخصیت‌های طنز گرفته تا تاریخی و سیاسی و اجتماعی و مذهبی و ... اما از جمله سریال‌هایی که وی در آنها نقش آفرینی کرد می‌توان به «بخت‌نامه»، «بئربز در مم»، «امام‌شاه» و «بیانت ۳» اشاره کرد.
گفتنی است، پیکر زنده‌یاد محب‌اهری، ساعت ۷ صبح امروز (دوشنبه ۲۷ دی) از مقابل تالار وحدت به سمت قطعه هنرمندان بهشت زهرا(س) تشییع می‌شود.

تصویبرپرداری یک سریال

با موضوع «کلای ایرانی» برای نوجوانان

پس از استقبال گسترده مخاطبان از فیلم سینمایی «فرمان‌ها کوچک» با موضوع حمایت از تولید ملی، کارگردان و گروه تولید این فیلم سینمایی حالا دست به ساخت و تولید سریالی با مضمون مشابه را کلید زدند.

این سریال با عنوان «شش قهرمان و شش» در روز شانز و سه‌گرمگی و با موضوع ترغیب خانواده‌های ایرانی به خرید کالای تولید داخل و حمایت از کارگران ایرانی در مرحله فیلمبرداری قرار گرفته است. شتیوب به ورزش هم بعد دیگری است که در این سریال مورد قرار گرفته است.

۱۰ درصد لویکس‌ن این سریال که به سفارش سیمافیلم تولید شده در تهران و بقیه آن در شمال کشور است، البته هنوز زمان و شبکه مورد نظر برای پخش این سریال ناشی نشده است. حسین تختایی، نویسنده و کارگردانی این سریال و سردبیر امیری تهیه‌کنندگی آن را برعهده دارند.